. [Q_ﬁﬁggpm#;ﬂrigemiali Rep. n. 313/2026 del 16/02/2026

& o L !
¥ & v A e -
ya = &Yy d Torino
A Ty of
"-|,“ ||:”:'r

'hl,' 1E bar
i it
-l g My

LAURA GORACCI

Approvazione Afti

relativa alla proroga della borsa di studio per la formazione allo svolgimento di attivita di ricerca dal
fitolo "Modellazione meccanica del nocciolo di un reattore nucelare"

LA DIRIGENTE

Visto il Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, recante 'Riordino della disciplina riguardante gli obblighi
di pubblicitd, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni’, cosi
come modificato dal Decreto legislativo del 25 maggio 2016 n. 97 e s.m.i.;

Vista la Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante 'Disposizioni per la prevenzione e la repressione della
corruzione e dell'illegalitd nella pubblica amministrazione" e s.m.i.;

Richiamato il Regolamento per I'attribuzione di borse di studio per la formazione allo svolgimento di
attivita di ricerca, emanato con D.R. 1104 del 20 Dicembre 2018;

Richiomata la determina di approvazione atti n.315/2025 del 10 febbraio 2025 con la quale sono stafi
approvati gli atti della procedura di selezione, di cui alla determina n.153/2025 del 23 gennaio 2025;
Accertata la richiesta di proroga della borsa in oggetto n. 39566 inoltrata dal Direttore del Dipartimento
Energia, prof. Alberto Tenconi;

Considerato che il costo totale della proroga & pari a 4000 euro;

Accertato I'impegno del Dipartimento proponente a fare gravare i costi interamente su finanziamenti
esterni, come previsto all'art. 3 del "Regolamento per I'attribuzione di borse di studio per la formazione
allo svolgimento di attivita di ricerca” sopra citato;

Accertato il mantenimento dei requisiti di cui alla determina n. 153/2025 del 23 gennaio 2025 del
fitolare della borsa Matteo Bonomi;

Verificati gli atti della procedura di richiesta di proroga e riconosciutane la regolaritd;

DETERMINA

ART. 1 — di prorogare per 4 mesi la borsa di studio per la formazione allo svolgimento di attivita di ricerca
dal fitolo "Modellazione meccanica del nocciolo di un reattore nucelare" di cui alla determina n.
153/2025 per il titolare della borsa Matteo Bonomi.

LA DIRIGENTE

f.to: Laura Goracci

J o~
v %! 4 RA GORACCI
Y ‘5&\_ _A)‘i? :: Politecnico
Qe di Torino
““‘\ifi":i’
Data: 16/02/2026 16:40:00 CET

Direzione Persone, Programmazione e Sviluppo
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzz 24, 10129 - Torino, Italia
peps.borsediricerca@ polito.it - www.polito.it




		2026-02-16T15:40:00+0000
	Laura Goracci




